

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2025

Página 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CF248 A		1,00000	50,000	50,00
01/07/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER HP 105		1,00000	50,000	50,00
01/07/2025	CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56
TINTA CONCRETO		1,00000	88,000	88,00
01/07/2025	I. D. RONDINI LTDA			10.856.001/0001-96
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESCADA E PAS		1,00000	2.000,000	2.000,00
01/07/2025	MEGATEC NET COMERCIO DE INFORMATICA, ELETRONICOS E			15.526.474/0001-49
WEBCAM FULL HD 1080 P		1,00000	250,000	250,00
01/07/2025	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		34,00000	6,050	205,70
01/07/2025	SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA LTDA.			35.518.029/0001-44
MANTEIGA, TIPO EXTRA, COM SAL, EMB 500 GR		8,00000	29,250	234,00
01/07/2025	SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA LTDA.			35.518.029/0001-44
REFRIGERANTE SABOR COLA 200 ML		72,00000	1,790	128,88
01/07/2025	SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA LTDA.			35.518.029/0001-44
REFRIGERANTE SABOR COLA, SEM ACUCAR, EI		24,00000	1,790	42,96
01/07/2025	SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA LTDA.			35.518.029/0001-44
SAL		1,00000	2,250	2,25
03/07/2025	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,63271	12.000,000	7.592,50
08/07/2025	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.384,990	5.384,99
10/07/2025	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,06240	600,000	37,44
10/07/2025	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
KIT DRONE COM CÂMERA 4K		1,00000	12.000,000	12.000,00
10/07/2025	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL PRETO		1,00000	495,000	495,00
10/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		180,00000	1,520	273,60
10/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
10/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
11/07/2025	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		73,43100	6,050	444,26

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Filtro de ar motor		1,00000	203,860	203,86
14/07/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
14/07/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
SERVICO DE MANUTENCAO E REPARACAO MEC		1,00000	370,000	370,00
15/07/2025	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU			11.728.132/0001-50
LUVA NITRILICA REUTILIZÁVEL TAM M- C.A 1631		11,00000	9,900	108,90
15/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		120,00000	1,520	182,40
15/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
15/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		240,00000	1,000	240,00
17/07/2025	BEM ESTAR HIGIENIZACAO LTDA			53.803.381/0001-03
LIMPEZA DE 202 PLACAS SOLARES E 05 ESTRU		1,00000	4.540,000	4.540,00
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° INPM NEUTRC		11,00000	5,150	56,65
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70° INPM		5,00000	5,290	26,45
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO		8,00000	7,190	57,52
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO EM GI		4,00000	24,900	99,60
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML		22,00000	1,890	41,58
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA		6,00000	5,320	31,92
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE		20,00000	0,570	11,40
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
INSETICIDA AEROSSOL DOMÉSTICO		5,00000	8,290	41,45
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO TRADICIONA		30,00000	1,790	53,70
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA C		30,00000	3,970	119,10
17/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ODORIZANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTES		10,00000	7,990	79,90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA		6,00000	6,500	39,00
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
PANO DE PRATO LISO		2,00000	2,690	5,38
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
PANO PARA LIMPEZA		20,00000	2,390	47,80
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
PAPEL HIGIÊNICO		8,00000	13,900	111,20
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE 1000 F		20,00000	11,790	235,80
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS		8,00000	10,390	83,12
17/07/2025 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 240 LITROS		1,00000	98,900	98,90
18/07/2025 FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME				10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
18/07/2025 LEIA ALVES DE MORAES ME				18.810.188/0001-07
ANTIMOFO, POTE 160GR TAMPA VAZADA, FRAG		8,00000	12,900	103,20
18/07/2025 LEIA ALVES DE MORAES ME				18.810.188/0001-07
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE 60L		3,00000	91,990	275,97
18/07/2025 LEIA ALVES DE MORAES ME				18.810.188/0001-07
LUVA LATEX TAMANHO P		5,00000	6,900	34,50
18/07/2025 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		42,51800	3,940	167,52
18/07/2025 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
PANO MULTI USO 4 EM 1, ROLO 25M X 30CM, 50		6,00000	22,900	137,40
18/07/2025 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
SABAO ALVEJANTE EM PO, EMB 800 GR		1,00000	9,900	9,90
18/07/2025 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
SABONETE LÍQUIDO PARA DISPENSER REFIL 80		6,00000	9,800	58,80
18/07/2025 SUPERMERCADO PORECATU LTDA				72.954.308/0002-68
ACUCAR, TIPO CRISTAL, BRANCA, EMB 5KG		5,00000	14,950	74,75
18/07/2025 SUPERMERCADO PORECATU LTDA				72.954.308/0002-68
LEITE INTEGRAL UHT, CX 1L		36,00000	5,490	197,64
18/07/2025 TIM S A				02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		1,82818	2.337,120	4.272,68
21/07/2025 BIQ BENEFICIOS LTDA				07.878.237/0001-19
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12184	42.680,000	5.200,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/07/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
CABO PARA MOP GIRATÓRIO EM AÇO INOX		2,00000	90,650	181,30
21/07/2025	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12793	106.700,000	13.650,00
22/07/2025	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CHOCOLATE QUENTE CREMOSO EM PÓ 1KG		7,00000	48,000	336,00
22/07/2025	FUNDACAO EDUCACIONAL DE VOTUPORANGA			45.164.654/0001-99
CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL - EXC		2,00000	500,000	1.000,00
22/07/2025	GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS			92.559.830/0001-71
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12184	5.335,000	650,00
22/07/2025	VANT VISUAL SOLUCOES SERVICOS E COMERCIO ELETRONIC			39.566.867/0001-44
CURSO PROFISSIONAL DE OPERAÇÃO DE DROI		1,00000	5.220,000	5.220,00
23/07/2025	FERNANDO CESAR JABUR VOTUPORANGA			68.920.149/0001-22
Caminho de mesa 0,6x2 metros		3,00000	130,000	390,00
23/07/2025	NILTON SILVA INFORMATICA			14.936.989/0001-54
CARTÃO DE MEMÓRIA EXTREME PRO MICROSI		1,00000	165,870	165,87
23/07/2025	PADARIA TEMPPO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		60,00000	7,480	448,80
23/07/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
MOUSE PAD		2,00000	9,500	19,00
23/07/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PARA LÁPI		1,00000	34,900	34,90
23/07/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PAPEL A4 BRANCO 75 G/M2 210 X 297 MM EMB 5		10,00000	28,600	286,00
23/07/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PAPEL FILIP A4 180G DIPLOMATA BRANCO PT50		6,00000	21,000	126,00
23/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		180,00000	1,520	273,60
23/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
23/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
24/07/2025	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		39,73100	6,050	240,37
24/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS		4,00000	39,890	159,56
24/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 240 LITROS		1,00000	98,900	98,90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS		4,00000	19,890	79,56
24/07/2025	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,77160	1.500,000	1.157,40
24/07/2025	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
RECIPIENTE E BASE DE VIDRO TAMPA ACRÍLIC		2,00000	59,900	119,80
24/07/2025	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
RECIPIENTE TIPO COPO/TAÇA DE VIDRO PARA		24,00000	9,983	239,60
25/07/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, 1300 LBF/POL, 1		1,00000	2.750,000	2.750,00
25/07/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
LIXEIRA CONTAINER 1000L COR PRETA		1,00000	1.962,000	1.962,00
25/07/2025	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		18,37000	6,050	111,13
25/07/2025	SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04
LUVA 1 - MANUTENCAO DE CAIXA D AGUA		1,00000	830,500	830,50
28/07/2025	ANA LIGIA DAMAZIO BATISTA			30.399.764/0001-62
LIMPEZA COMPLETA DE MICTÓRIO COM UTILIZA/		4,00000	250,000	1.000,00
28/07/2025	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS			28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORE\$		0,95200	250,000	238,00
28/07/2025	FIRE SERVICE INSTALACAO E MANUTENCAO LTDA - ME			11.728.113/0001-24
RENOVAÇÃO ALVARÁ LICENÇA -BOMBEIRO		1,00000	1.200,000	1.200,00
28/07/2025	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
REFRIGERANTE SABOR COLA 200 ML		160,00000	1,690	270,40
28/07/2025	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
REFRIGERANTE SEM AÇÚCAR SABOR COLA 200		80,00000	1,690	135,20
28/07/2025	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
28/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		120,00000	1,520	182,40
28/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
28/07/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
29/07/2025	NILTON SILVA INFORMATICA			14.936.989/0001-54
MPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TIN		1,00000	4.290,000	4.290,00
29/07/2025	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		32,71100	3,940	128,88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/07/2025 W A TANAKA				17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5	180,00000	1,520		273,60
29/07/2025 W A TANAKA				17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L	3,00000	10,000		30,00
29/07/2025 W A TANAKA				17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5	360,00000	1,000		360,00
30/07/2025 BIANCA DACAL LOPES 46810273832				35.136.978/0001-60
SUQUEIRA DE CRISTAL COM PÉ, TAMPA E TORN	2,00000	222,000		444,00
30/07/2025 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
Complemento de valor	1,00000	541,000		541,00
30/07/2025 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO	1,75350	2.000,000		3.507,00
30/07/2025 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.				04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO	1,15874	500,000		579,37
30/07/2025 FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.				53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS	0,50000	22.123,220		11.061,61
30/07/2025 JUNIO NAOTO SUZUKI ME				09.291.272/0001-62
BATERIA DE LITIO	3,00000	9,510		28,53
30/07/2025 JUNIO NAOTO SUZUKI ME				09.291.272/0001-62
CONTROLE PARA PORTAO ELETRONICO 2 CAN/	3,00000	44,373		133,12
30/07/2025 JUNIO NAOTO SUZUKI ME				09.291.272/0001-62
SWITCH DE MESA 8 PORTAS	1,00000	378,370		378,37
30/07/2025 MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK	1,00000	737,500		737,50
30/07/2025 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA				15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	500,000		500,00
30/07/2025 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO	55,00000	7,480		411,40
30/07/2025 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO	40,39100	3,940		159,14
30/07/2025 TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA				07.336.003/0001-40
Garrafa térmica 1,8 litros - inox	4,00000	154,990		619,96
30/07/2025 TATIANE DE OLIVEIRA LEAO NEVES				38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS	9,41000	372,000		3.500,52
30/07/2025 V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA				24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI	1,18990	2.307,150		2.745,27
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
Arruela polida 1/4	0,03000	36,000		1,08

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
BUCHA 8MM COM ABA		12,00000	0,100	1,20
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
COLA PU 400 GR.		1,00000	15,500	15,50
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
COLA PU PRETO 280ML		1,00000	15,500	15,50
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
CORRENTE 5 MM		0,96000	37,000	35,52
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
DISCO DE CORTE INOX / RETO 7" X 1.6 X 7/8 DIÂ		3,00000	4,900	14,70
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
DISCO DE CORTE METALINOX 115X10MM		1,00000	3,900	3,90
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
DISCO DESBASTE 115MM		1,00000	6,400	6,40
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
DISCO FLAP GRAO 120 115MM		2,00000	6,500	13,00
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
MACHADO COM CABO		1,00000	115,000	115,00
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
MOSQUETAO COM MOLA		2,00000	18,970	37,94
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PARAFUSO 6X40 8.8 SEXT		4,00000	0,350	1,40
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PARAFUSO CHIP CHATA BICRO 6X50		12,00000	0,300	3,60
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PINO MACHO 2P 10A		2,00000	8,000	16,00
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PLUG FEMEA 2P+T 10A		2,00000	5,000	10,00
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PORCA 6MM SEXTAVADA		4,00000	0,100	0,40
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
PUXADOR CROMADO PARA ARMARIO DE AÇO		2,00000	3,600	7,20
31/07/2025 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
SERROTE PODA CURVO 12 POL COM CABO MAI		1,00000	43,410	43,41
31/07/2025 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01	
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.673,740	3.673,74
31/07/2025 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20	
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA		1,00002	8.420,808	8.420,94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2025	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,04760	2.879,400	3.016,46
31/07/2025	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVIÇO TELEFONIA FIXA -0800		1,03149	750,000	773,62
		3.516,852	261.393,824	128.239,640